
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження проекту землеустрою щодо  
відведення земельної ділянки в користування   
      

Розглянувши  клопотання  ПрАТ  «ДТЕК  Київські  регіональні
електромережі» та поданий проект землеустрою щодо відведення земельної
ділянки  в  користування  (на  умовах  оренди  строком  на  49  років)  для
розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд
об’єктів передачі електричної та теплової енергії (ПС Роща), площею 0,1063
га,  враховуючи  пропозиції  постійної  комісію  сільської  ради  з  питань
земельних  відносин  та  охорони  навколишнього  середовища,   керуючись
ст.ст. 12, 93, 116, 122, 123, 134 Земельного кодексу України та п. 34 ст. 26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
в  користування  (на  умовах  оренди  строком  на  49  років)  ПрАТ  «ДТЕК
Київські  регіональні  електромережі»  для  розміщення,  будівництва,
експлуатації  та  обслуговування  будівель  і  споруд  об’єктів  передачі
електричної та теплової енергії (ПС Роща), площею 0,1063 га, кадастровий
номер  3220881300:03:001:0354,  розташовану  на  території  Золочівської
(Вишеньківської) сільської ради  Бориспільського району.

2.  Передати  в  довгострокову  оренду  строком  на  49  років  ПрАТ
«ДТЕК  Київські  регіональні  електромережі»  земельну  ділянку  для
розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд
об’єктів передачі електричної та теплової енергії (ПС Роща), площею 0,1063
га,  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0354,  розташовану  на  території
Золочівської (Вишеньківської) сільської ради  Бориспільського району.

3. Встановити розмір орендної плати за користування вищевказаною
земельною  ділянкою  в  розмірі  10  %  (десять  відсотків)  від  нормативної
грошової оцінки земельної ділянки. 

4.  Зареєструвати право власності  на вищевказану земельну ділянку,
що  передається  ПрАТ  «ДТЕК  Київські  регіональні  електромережі»  в
довгострокову оренду (строком на 49 років)  для  розміщення,  будівництва,
експлуатації  та  обслуговування  будівель  і  споруд  об’єктів  передачі
електричної та теплової енергії, за Золочівською сільською радою.



5. Доручити сільському голові Лазаренку О.Й. від імені Золочівської
сільської ради підписати договір оренди земельної ділянки з  ПрАТ «ДТЕК
Київські регіональні електромережі».

6. До використання земельної ділянки приступати після встановлення
її меж в натурі  та підписання договору оренди.

7.  Земельну ділянку,  надану у  користування,  використовувати
відповідно до чинного законодавства.  

8. Зобов’язати землевпорядника сільської ради Коровіна Е.А. внести
відповідні зміни в земельно-облікові документи.

9.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
23 червня 2021 року
рішення № 320-14-VІІІ


